
Zarządzenie Nr   52/2013 
Burmistrza Gminy i Miasta  Gryfów Śląski 

 
z  dnia 27 czerwca   2013  roku 

                               
 
     w sprawie odwołania  alarmu powodziowego  i ut rzymaniu pogotowia   
        przeciwpowodziowego   na terenie Gminy i  M iasta  Gryfów Śląski  
             

 

 

      Na podstawie  art.31 a ustawy z  dnia 8 marca 1990 roku o     samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku  Nr 142 ,poz.1591, ze zmianami  )  w   

 związku ze  stabilizacją  sytuacji  hydrologicznej  na rzece Kwisie   i  na  potokach  w 

mieście i  gminie  Gryfów Śląski   zarządza się,  co następuje :   

                                                                              

 §  1. Odwołuje się z dniem  27  czerwca 2013 roku o godz. 9:30  alarm powodziowy  

na terenie Gminy i Miasta  Gryfów Śląski i utrzymuje pogotowie przeciwpowodziowe.    

 

§  2.  Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem wydania i podlega niezwłocznemu 

ogłoszeniu   

                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                               

 
                                                                                                                                                                                                                   
 
 
Otrzymują:  
1.   Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego w Lwówku Śląskim.    
2.   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej  w Lwówku  Śląskim.  
3.   Komenda Powiatowa Policji w Lwówku  Śląskim.  
4.   Powiatowy Państwowy Inspektor Sanitarny w  Lwówku Śląskim.   
5.   Dolnośląski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych Oddział w Lwówku Śląskim.  
6.   Gminy  sąsiednie                        
7.  a/a  

 
 
 
 
 


